
身高第２１５３９号 

令和３年８月２０日 

 

説明会参加申し込み者のみなさま 

 

山梨県立身延高等学校 

校 長  佐野 隆弥 

 

令和３年度学校説明会中止のお知らせ 

 

 残暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 本校の学校説明会に参加申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、報道等で御承知のことと存じますが、８月２０日（金）より９月１２日（日）まで山梨県は「ま

ん延防止等重点措置」地域となりました。 

 つきましては、その方針に基づき、残念ではありますが８月２８日（土）に予定しておりました本校

の学校説明会を中止といたします。 

 なお、代替措置として本校ホームページに本校の紹介等の動画を新たに掲載いたしますので、閲覧い

ただければ幸いに存じます。 

 また、部活動体験・見学につきましては、現在、実施有無・日程を含め検討しているところですので、

決定次第、改めて中学校経由やホームページにて御案内申し上げます。 

 進路決定の参考になるよう、お申し込みいただきましたが、何卒御理解いただきますようお願いいた

します。 

 

 

 

 

 

 

 

山梨県立身延高等学校 

 担当   酒井・内藤 

 TEL (0556)62-1045 

 FAX (0556)62-1047 

８月２８日（土）に予定されていた身延高校 学校説明会について 

 

 １ 当日参集することはせず、本校ホームページ上にて動画を公開します。 

   （９月１日公開予定） 

 

 ２ 部活動体験・見学につきましては、今後検討します。 


